
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01618 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO Nº 123_2024 -  CONTRATOS E ADITIVOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001_2024 - ARP002_2024.

• EXTRATO Nº 124/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024- NOVA DATA.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03EA5AF55E78391C9AAD56DC88C086EE



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01618 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 123/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 027/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024 – OBJETO: REGISTRO DE 

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (REVESTIMENTO 

CERÂMICO) PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO 

DOURADO/BA. ARP Nº002/2024 - Contratada: COPAVET COM DE PRODUTOS AGRICOLAS E 

VETERINARIOS LTDA, inscrita no CNPJ (MF) nº 15.207.343/0001-07. Valor: R$ 5.299,830,00 (cinco milhões, 

duzentos e noventa e nove mil e oitocentos e trinta reais). Fundamento legal: Lei Complementar n° 123/2006 c/c 

Lei nº 14.133/21. Data de Vigência: 12 meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 14/03/2024. Data de 

assinatura: 14/03/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 João Dourado, 15 de março de 2024.  
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BAD0F352F347D73048F3496465570AF1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01618 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 18 de março de 2024  |  Ano X - Edição nº 01618 | Caderno 1

Credenciamento

 

 

EXTRATO Nº 124/2024– AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

NOVA-DATA 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO:  010A/2024 –CHAMAMENTO PÚBLICA: 001A/2024 – OBJETO: AQUISIÇÃO 

DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE 

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL NO EXERCÍCIO DE 2024. A Comissão designa data de licitação com sessão 

pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) dia 16 de abril de 2024. Local: Site 

www.portaldecompraspublicas.com.br/; Informações na íntegra do edital no site 

http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes;- Publicado na internet por exigência da Lei nº 11.947, de 2009 - 

Chamada Pública da Agricultura Familiar, ficando os interessados certificados que todos os atos desta licitação 

serão publicados no Diário Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario;  

 

 

 

 

João Dourado, 15 de março de  2024.   
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03EA5AF55E78391C9AAD56DC88C086EE


		2024-03-18T10:02:55-0300




